Совет муниципального района Давлекановский район
Республика Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2018 года № 02

Об утверждении плана-графика  товаров, работ, услуг для нужд Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с частью 10 статьи 21 Федерального закона                         от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,                                     Постановлением Правительства Российской Федерации  от 05.06.2015 № 554                                  «О требованиях  к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», п о с т а н о в л я ю :
         1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (приложение №1).
         2. Опубликовать план-график товаров, работ, услуг для нужд Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru
         3. При необходимости план график подлежит изменению и публикации на официальном сайте.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию                               в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Г.М. Якушин
[bookmark: _GoBack]